[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2022
	                           с. Зотино
	         №  07- п

	О внесении изменений и дополнений  в Постановление администрации Зотинского сельсовета  от 07.11.2013 № 45-п «Молодёжь муниципального образования Зотинский сельсовет на 2014-2016 годы»

( в ред. постановления  от 10.11.2021 № 66-п)
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 июня 1995 г. № 98-ФЗ «О государственной поддержке молодежных и детских общественных объединений», Федеральным законом от 24 июля 1998 г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Федеральным законом от 19 апреля 1991 г. № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Постановлением Верховного совета Российской Федерации от 3 июня 1993 года № 5090-1 «Об основных направлениях государственной молодежной политики в Российской Федерации», Распоряжением Правительства РФ от 18.12.2006 № 1760-р «О стратегии государственной молодежной политике в Российской Федерации»,  руководствуясь Постановлением Администрации Зотинского сельсовета № 38-п от 02.10.2013 г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке  муниципальных программ Зотинского сельсовета, их формирования и реализации», Постановление Администрации Зотинского сельсовета № 39-п от 05.11.2014г. «Об изменении наименований муниципальных программ»,  руководствуясь ст. 14. 17 Устава Зотинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в муниципальную программу «Молодежь муниципального образования Зотинский сельсовет на 2014-2016 годы», утвержденную  постановлением  администрации Зотинского сельсовета от 07.11.2013 № 45-п  (в ред. постановления от 10.11.2021 № 66-п)
1.1. Строку 8 таблицы  муниципальной программе, в разделе  паспорт муниципальной программы  «Молодежь муниципального образования Зотинский сельсовет », изложить в следующей редакции

	Информация по ресурсному обеспечению программы
	Общий объем финансирования за счет средств местного бюджета    16 364,997 тыс. руб. в том числе по годам:

2014 год – 1 089,870 тыс. рублей

2015 год – 1 279,100 тыс. рублей

2016 год – 1 642,290 тыс. рублей

2017 год -  1 243,250 тыс. рублей

2018 год -  1 538,820 тыс. рублей

2019 год -  1 387,803 тыс. рублей

2020 год – 1 665,723 тыс. рублей

2021 год – 1 809,077 тыс. рублей

2022 год – 1 569,688 тыс. рублей

2023 год – 1 569,688 тыс. рублей
2024 год – 1 569,688 тыс. рублей

1.2. Приложение № 2 к  муниципальной программе «Молодежь муниципального образования Зотинский сельсовет » ( в ред. постановления от 10.11.2021 № 66-п)  изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления Зотинского сельсовета».

3.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
 Глава Зотинского сельсовета
:        _____________             П. Г. Опарина
Приложение № 1 к постановлению Администрации Зотинского сельсовета  от 15.02.2022  № 07-п

	Приложение № 1 к муниципальной программе "Молодёжь муниципального образования Зотинский сельсовет"
Перечень мероприятий программы

	Наименование программы, подпрограммы
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Код бюджетной классификации

	Сумма расходов по годам, (тыс.руб.)
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023

год
	2024
год
	Итого на период

	«Молодёжь муниципального образования Зотинский сельсовет»
	Администрация Зотинского сельсовета
	817
	1101

1102
	-
	-
	1 089,870
	1 279,100
	1 642,290
	1 243,250
	1 538,820
	1 387,
803
	1 665,723
	1 809,077
	1 569,688
	1569,688
	1569,688
	16364,997
	Реализация программы позволит обеспечить население  благоустроенными местами отдыха для детей и взрослых. Даст возможность улучшать спортивные результаты, улучшать физическое здоровье.

	Организация спортивных мероприятий и культурно массовых мероприятий на  территории села Зотино
	Администрация Зотинского сельсовета
	817
	1101

1102
	-
	-
	1 089,870
	1 279,100
	1 642,290
	1 243,250
	1 538,420
	1 387,803
	1 665,723
	1 809,077
	1 569,688
	1 569,688
	1569,688
	16364,997

	Глава Зотинского сельсовета                                                                                  П.Г. Опарина